КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ДЕРЕВНЯ РЯБЦЕВО»

РЕШЕНИЕ

от « //~ » 2021 года № /р
О досрочном прекращении полномочий
депутата Сельской Думы сельского
поселения «деревня Рябцево»
четвертого созыва Кудиной А.Н. в связи
с отставкой по собственному желанию

Рассмотрев заявление депутата Сельской Думы сельского носе!' чия
«деревня Рябцево» четвертого созыва Кудиной Александры Никитовны .
досрочном прекращении полномочий в связи с отставкой по собственному
желанию, в соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона
от 06.10.2003 года № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом
муниципального образования сельского поселения «деревня Рябцево»,
Сельская Дума сельского поселения «деревня Рябцево»

РЕШИЛА:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Сельской Думы сельо.
поселения «деревня Рябцево» четвертого созыва Кудиной Александр
Никитовны в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и
подлежит официальному опубликованию (обнародованию), также
размещению на сайте администрации \у\у\у.гуаЬсгеууо.щ

Е.В. Федмыо 1пь

Глава сельского п
«деревня Рябцево»